РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
242770   Брянская область

п. Рогнедино, ул. Ленина  д.29

тел. 2-11-48      факс   2-11-48

E-mail: edurog@mail.ru

Исх.  от  30.09. 2024г.

№432

ПРИКАЗ

30.09.2024г №190

п. Рогнедино

    Об утверждении организационно-

технологической модели проведения

муниципального этапа  ВсОШ по общеобразовательным

предметам в Рогнединском районе н 2024-2025 учебном году

  В соответствии  с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации  от 27.11.2020 года №678  «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников» и последующих

изменений от 05.08.2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить организационно-технологическую модель проведения

муниципального эатпа  всероссийской олимпиады школьников 2024-

2025 учебного года на территории Рогнединского района (

приложение1).

2. Утвердить местом проведения муниципального этапа ВсОШ  в

установленные департаментом образования и науки Брянской области

сроки   по всем общеобразовательным предметам  МБОУ –

Рогнединскую СОШ (приложение2).

3. Утвердить оргкомитет проведения  муниципального этапа ВсОШ в

следующем составе:

Яшина Н.В. – заведующая методкабинетом РОО;

Шавлова Е.А. – методист РОО;

mailto:edurog@mail.ru

Шарафханова Т.А. – директор МБОУ-Рогнединская СОШ;

Зуева И.В. – заместитель директора по УВР МБОУ-Рогнединская

СОШ;

Силютина С.С. – заместитель директора по ВР, руководитель Центра

«Точка роста» МБОУ-Рогнединская СОШ.

4. Методическому кабинету РОО  ознакомить членов оргкомитета и

членов жюри с утвержденной организационно-технологической

моделью  проведения муниципального этапа.

5. Разметить организационно-технологическую модель  проведения

муниципального этапа ВсОШ в 2024-2025 учебном году на

официальном сайте отдела образования администрации Рогнединского

района.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника РОО                             Т.Ф.Пижурина

Исп. Н.В.Яшина

2-14-43